R8100“黑金刚”
便携式无线电综测仪
结实的把手
旋钮同时可做数据输入
明亮彩色增强显示屏
内置镍氢电池
适合高噪音环境的耳机插孔
内置功能：

R8000C工业级
台式通讯系统分析仪
订货信息：
标配附件：
可选附件：
基本参数：
R8100 通信系统分析仪 - 包含内容：①
R8000C 1GHz通信系统分析仪 - 标准版
R8000C 1GHz 高级版套件 - 包含内容：②
R8000C 3GHz 高级版套件- 包含内容：③
拉杆天线、麦克风、示波器探头、电源线、镍氢电
池（仅R8100）、12V～16V转换器（仅R8100）、
12V～24V转换器（仅R8000C）。
R8-3G ③         3GHz带宽
R8-CF ①②③     线缆故障定位
R8-Remote ②③   远程控制软件
R8-TG ①②③     跟踪发生器
R8-ESA ①②③    超强的频谱分析仪 / 双屏显示
R8-P25           P25 (P1) 发射机测试与分析
R8-P25_VOC       P25 声音合成机
R8-TETRA         TETRA 用户
R8-PTC-ITCR      列车控制
R8-DMR           传统DMR (等级 2)
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）     电话：010-62176775        网址：www.hyxyyq.com
地址：西三旗东黄平路19号龙旗广场4号楼（E座）906      传真：010-62176619            邮编：100096